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	Warszawa,      października 2020 r.

	 KOMENDANT GŁÓWNY 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	

	
	

	BF-IV-2370/15-        /20
	

	
	Do uczestników postępowania

	Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia na „Dostawę mebli dla Komendy Głównej Państwowej Straży Pożarnej”, nr sprawy: BF-IV-2370/15/20.



W związku z wątpliwościami  Wykonawców dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) Zamawiający przekazuje pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie.
Czy w kolumnie "Wartość netto" przy każdej z pozycji należny wpisać cenę jednostkową netto czy też łączną wartość netto dla danej pozycji (tj. cena jednostkowa netto x ilość)?
Odpowiedź.

Zamawiający w Rozdziale VI ust. 2 pkt 2.1. SIWZ opisał sposób obliczenia ceny oferty. „Cena winna być obliczona zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ/Umowy
tj. w poszczególnych pozycjach asortymentowych należy wpisać wartość netto dla wymaganych ilości w danej pozycji a następnie zsumować wartości netto dla wszystkich pozycji, doliczyć podatek VAT i obliczoną wartość brutto wpisać do druku „Streszczenie oferty” – załącznik nr 3 do SIWZ.”

W kolumnie "Wartość netto" przy każdej z pozycji należny wpisać łączną wartość netto dla danej pozycji (tj. cena jednostkowa netto x ilość).
Pytanie.
Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnianie norm odnośnie certyfikatu EN 14322?

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje stanowisko z OPZ, tj. wraz z ofertą Wykonawca oświadcza, że zaproponowane produkty będą na dzień odbioru posiadały wszystkie wymienione w opisie przedmiotu zamówienia certyfikaty, atesty, itp. dokumenty potwierdzające spełnianie norm i minimalnych wymagań jakościowych określonych przez Zamawiającego, których Zamawiający może żądać przy odbiorze.
Pytanie.
Opisany przez Zamawiającego fotel poz. 15 nie jest wykonywany w tapicerce
o ścieralności: min. 300 000 cykli Martindala, Niepalność: wg normy EN 1021-1,
EN 1021-2 lub równoważnej, Skład: wierzchnia warstwa 100% Vinyl, podkład 100% poliester, Gramatura: min. 650 g/m2.

W związku z tym prosimy o dopuszczenie tapicerek spełniających tylko poniższe parametry: części główne: skóra licowa bydlęca barwiona; powierzchnia deseniowana, pigmentowana i impregnowana, części z tkaniny powlekanej: 25% bawełna, 75% poliester, 100% poliuretan.

Odpowiedź.

Zamawiający podtrzymuje zapis z Opisu przedmiotu zamówienia.
Jednocześnie informujemy, iż na stronie postępowania udostępniony został załącznik nr 1 do SIWZ/umowy – OPZ w wersji edytowalnej.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.
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